БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

70  сессия                                        2  созыва

г. Бахчисарай

от 27.06.2024                                                         № 877

Об отчете главы администрации

Бахчисарайского района Республики Крым о

деятельности администрации за 2023 год

 Руководствуясь п.6.1. ст.37 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.29 Устава муниципального

образования Бахчисарайский район Республики Крым,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

      1. Принять к сведению отчет главы администрации Бахчисарайского района

Республики Крым  Пучковой Л.А. о деятельности администрации за 2023 год

(прилагается).

      2. Структурным подразделениям администрации Бахчисарайского района

Республики Крым принять меры по реализации основных направлений социально-

экономического развития муниципального образования Бахчисарайский район на

2024 год, программ и планов по направлениям деятельности администрации,

повышению эффективности использования бюджетных средств, последовательному

росту оплаты труда, привлечению инвестиций.

     3. Обнародовать настоящее решение  на официальном портале Правительства

Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru).

     4. Решение вступает в силу с момента подписания.

     5. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную

планово-бюджетную комиссию Бахчисарайского районного совета.

Председатель районного совета           О.В. Урайкина

http://bahch.rk.gov.ru/